
TYGODNIOWY CZAS PRACY ŚWIETLICY SZKOLNEJ 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KADCZY 

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024  (od 29 stycznia 2024r.) 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINA    
OD – DO   

Rodzaj  

zajęć 

Nauczyciel  Czas 
trwania 

zajęć 

Razem 
godzin           
w tyg. 

 

PONIEDZIAŁEK 

 

7.00 - 8.00 

12.30 - 15.00 

 

Zajęcia  

świetlicowe 

 

Krystyna Dziedzic 

Anna Karasińska 

 

1g. 

2,5g. 

 

3,5 

 

 

WTOREK 

 

7.00 - 8.00 

11.30 - 12.30 

12.30 - 14.30  

                            
14.30 - 15.00 

 

Zajęcia  

świetlicowe 

 

Krystyna Dziedzic 

Małgorzata Hyclak 

Anna Jasiurkowska-
Kwaśniewicz 

Anna Karasińska 

 

1g. 

1g. 

2g. 

                
0,5g. 

 

4,5 

 

 

ŚRODA 
7.00 - 7.30 

11.30 - 12.30 

12.30 – 13.30 

13.30 - 14.00 

14.00 - 15.00 

 

Zajęcia  

świetlicowe 

Małgorzata Domeradzka 

Anna Szwarkowska 

Małgorzata Hyclak 

Małgorzata Domeradzka  

Anna Karasińska 

3,53,0,5g. 

1g. 

1g. 

0,5g. 

1,0g. 

4,0 

 

 

 

CZWARTEK 
7.00 - 8.00 

11.30 – 12.30 

12.30 - 13.30 

13.30 - 15.00 

 

Zajęcia  

świetlicowe 

Renata Plata 

Małgorzata Hyclak 

Anna Szwarkowska 

Anna Karasińska 

1g. 

1g. 

1g. 

1,5g. 

 

4,5 

 

 

PIĄTEK 
7.00 - 8.00 

10.30 - 12.30 

12.30 – 15.00 

 

Zajęcia  

świetlicowe 

Renata Plata 

Małgorzata Hyclak                                                         

Anna Karasińska  

1g. 

2g. 

2,5g. 

 

5,5 

 

Ogółem godzin:                                                                                                                              
A.Karasińska: 8g. ; M.Hyclak: 5g.; K.Dziedzic: 2g.; A.Jasiurkowska-Kwaśniewicz: 2g. 

R.Plata: 2g.; A.Szwarkowska: 2g. M.Domeradzka: 1g.;                                                                                                                             

22 

 

UWAGA: Zajęcia opieki świetlicowej od godz. 15.00- 16.00 są łączone z zajęciami w oddziale 
przedszkolnym (zajęcia odbywają się w budynku nr 2). 

Kadcza, 29.01.2024r.                                                                                       Zatwierdzam do realizacji: 


